
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
'/Л ' 2(К^р. м. Київ

Про проведення 
акредитаційної експертизи

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 9 серпня 2001 р. 
№ 978 "Про затвердження Положення про акредитацію вищих навчальних 
закладів і спеціальностей у вищих навчальних закладах та вищих професійних 
училищах" з метою проведення акредитаційної експертизи підготовки магістрів зі 
спеціальності 8.03020201 "Міжнародне право" у Приватному вищому 
навчальному закладі "Київський міжнародний університет"
НАКАЗУЮ:

1. Сформувати експертну комісію у складі:
Буроменський - завідувач кафедри міжнародного права
Михайло Всеволодович Національного університету "Юридична академія

України імені Ярослава Мудрого", доктор 
юридичних наук, професор;

Задорожній - завідувач кафедри міжнародного права Інституту
Олександр Вікторович міжнародних відносин Київського національного

університету імені Тараса Шевченка, кандидат 
юридичних наук, професор.

2. Установити строк роботи експертної комісії безпосередньо в 
навчальному закладі з 22 грудня по 24 грудня 2014 року включно.

3. Приватному вищому навчальному закладу "Київський міжнародний 
університет" (Самотокін Б. Б.) створити необхідні умови для роботи експертної 
комісії.

4. Експертній комісії за результатами роботи підготувати і подати 
управлінню ліцензування, акредитації та нострифікації висновок про можливість 
акредитації спеціальності.

5. Відшкодування витрат, пов’язаних з проведенням акредитації, здійснити 
відповідно до пункту 20 Положення про акредитацію вищих навчальних закладів і 
спеціальностей у вищих навчальних закладах та вищих професійних училищах, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 9 серпня 2001 р. № 978.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника управління 
ліцензування, акредитації та нострифікації Шевцова А. Г.

Заступник Міністра А. Є. Гевко


